Et tu ille vix pabue virtus orom in
 stando hoc a deo postulat ostensu est
 sibi q ille frater de mio dāpnatoz existat
 Vñ timens frem aliu turbare p aliq
 dies hoc sibi celant. si tandē eidem re
 quiret licet iutus aperuit. Ille at hoc
 audies & septimus intelliges. statū rñdit.
 Bñdicty deus. Nec tñ sic despabo sed
 pñaz q p ingressū religionis assupsi.
 de cetero duplicabo & triplicabo. donec grā
 & mīaz apud deū altissimū qui pñs est
 tuentā. Et nō post multos dies iterū
 frī pñdito dimity reuelatū est q ille
 aliter frater de mio salvatorū eet. Quod
 tñ eide fratri reuulisset ille lety effus
 de reuelatōe. fortior facty ē in ope ac
 viriliter agēs & de vīte in vīte coti
 die pñtionis pñseuerant t bono sine
 cessatione. Vñtā mīla hoc exēplo am
 manū manu suā ad fortia mītent & nō
 desparent uel desieret. qz sic agendo
 & in hoc pñseuerado deū sibi pñciū utiqz

Oratio **Oratio** **Oratio**
 mīde vīuoz et mortuoz. in extīno
 iudicio me a dextis collocāe digneris.
 & tñ audīta fac in illā dulcissimā va
 te tuā q pñsisti elīs tuis. dices. veni
 te bñdicti pñs mei pñpate regnū. et
 fac ut nō timeā ab audīcōe mala quā
 tōminatq es reproboz. dices. ite male
 dicti t ignē etnū. **O** vīgenite fili dei
 mīserē mī. ne vñq illā pñā manabi
 le expiam saluet exīde a regnū gloria
 & tōbū in gehenna. deī meī mīa mea.
 Amē.

De palcha Et de dñis hñ noie

Munc scdm acceptōib' ca' 11.
 ihom aspīgamq de sagū
 ne librū mī. ut lūmīa
 domoz. & sine cūctōnq
 cortīent domū orōis
 mē & cortūm ī manu mīa ut zara lige
 mī. ut vātā rufā in valle octīam
 enarrare possimq. Jam em mīstat ut
 ad passīōe dñi venīamq. qz et ex affēu
 mīpīre. et in effēu pñntari debemq.

iuxta illud quod in exodo legitur. Inspi
 te et fac scdm exēplar quod ē in mōre
 mōstratū est. Apñs est tñ liber exēpla
 ris. ad cuiq exēplar tota vīta nēqz dūcē
 & corrīge debemq. Et si xpñs sepe in scrip
 tura dicit mōs rōe sūmītatīs sūe ex
 cellētissīme pñtōis. marie tñ exaltatq in
 ante mōis dī rōe sūbīlīmītatīs mērtū
 sūe factīssīme passīōis. In hoc q mōte.
 xpñs vīdētet crūafīxū mōstratū est nō
 vīs exēplar dīlīgeter mīpīcīendū & effīca
 cīter mītantū. Nō em sūffīat xpñano
 xpñi passū mīpīre. nā & hoc fecerūt iudei
 et gētilēs sū crūafīxōes. s' exīgīt etiā
 scdm exēplar mōstratū opari & facere
 Et hoc ē quod mīdīcīt cūlībet fīdī t
 vīs pñpōsītīs. Inspīre & fac. et rēta. Cū
 dīceret. Inspīre exēplar dīcīte passīōis
 ipām tibi p mītmīā cōpāssīōe vīscera
 hīer mīcōrpādo. & fac scdm illud ex
 emplar xpñi effīcīcīter mītantū. Et
 vīcīqz hōrū dōret bñs petrū xpñs m
 quēns pro nobīs passūs ē. ecce pñmū
 quod ē dīlīgeter cordīs oculo mīpīcīendū.
 vobīs relīquēs exēplū ut scdm mī
 vēstīgīa eī. ecce scdm quod ē effīcīcīter
 t factū mītantū. **C**urā pñmū scīendū
 est. qz si nos oīa que xpñs in mūdo
 passū ē velle mī enarrāe. mīnumēabīlīa
 utiqz essent. pñertīm tñ tota vīta xpñi in
 tīs quedā passīō fūerūt. Nēmīrū tñ e
 nā tota vīta tūmīlībet xpñam sī scdm
 enāgelīm vīmat quedā tūmīlībet xpñam sī scdm
 rñ sit. ut aug' dīcīt. qto magīs h' m dū
 bītabīle ē de ipō dño xpō qui enāgelīm
 condīdīt & in seīpō pñfētīssīme adīmple
 mīt. Exordīedo em a pñmōrdīo nātīcī
 tīs sūe mīpīre qz pāmp nātū fūerūt. qz nec
 domīcīlīū neqz vēstēs hābīt. s' in vīlī
 dīmōsōrīo nātū in pñsēpī sūp feno exī
 guo ante brūtā aīalīa rēclmātq. pāmp
 vīlībq mīolūtq fūerūt. Octāno dīe cūctūsq
 fūerūt. & tā sūngnē sūm pro nobīs fūmīdē re
 cepīt. Demīde pñsecūcīōe herodīs fūgī